mportancia liquida de R$ 2.771,95 (dois mil setecentos € setenta e um reais e noventae cinco centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, >
m

Data: 04/04/2025

/ * A

rath. oy AfKhe, Aus :

_SAMANTA STEFANI past LAV - LAR, AMOR E VIDA

te ALVIDY VLE LNIMg

Recebi da firma LAV - LAR, AMOR E VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 2.771,95 (dois mil setecentos e
setenta e um reais € noventa e cinco centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar deacordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dandc